powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107 ze zm.)  

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Powiatu Leskiego pożyczki długoterminowej dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku w wysokości 1 500 000 zł 

(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

§2. 

Pożyczka zostanie udzielona z przeznaczeniem na zabezpieczenie bieżącej działalności oraz 

spłatę pożyczki krótkoterminowej udzielonej przez Powiat Leski w dniu 05.11.2025 r. 

§3. 

Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia i spłacenia udzielonej pożyczki zostaną określone